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Utbildningen av ett ondskefullt geni 
  av Gerhard Lauck 

 

Del 16 

 

Operation Atlantic 1992-1995 
  
Den tyska regeringen bildade en särskild insatsstyrka för att bekämpa vår organi-

sation vid namn. Den kallades OPERATION ATLANTIC. Tillförlitliga källor rap-

porterade att den höll veckovis kontakt med både FBI och CIA. 

  

  

Operation Brandövning 
  
   Jag hade blivit mycket orolig för att förevändningen terrorism skulle kunna få 

dödliga konsekvenser för personalen på båda sidor. "Operation Fire Drill" plan-

erades och genomfördes för att avdramatisera situationen. Jag reste till Danmark 

som lockbete. Fienden svalde betet och flyttade sin uppmärksamhet bort från våra 

baser och andra medarbetare. 

   Denna operation var framgångsrik. Förlusterna överträffade inte förväntningar-

na. De var acceptabla. Naturligtvis innebar detta ett visst mått av obehag för de 

människor som direkt drabbades. Jag fick tillbringa fyra år i fängelse. Men det jag 

ångrar mest är den indirekta, försenade förlusten av två av mina allra närmaste 

vänner och arbetskamrater. De gjorde båda mycket mer än sin beskärda del innan 

de lämnade fältet. Det är detta som är viktigt. Inte detaljerna. 

  

   Jag tillbringade så mycket tid i telefon varje dag att frånvaron av mitt "prat" kun-
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de utlösa varningsklockor. 

   Så jag tänkte ut en slug plan. 

   Med en avlyssnad telefon ringde jag en kollega i en annan delstat. Jag sa att jag 

planerade att besöka hans stad och frågade om jag kunde bo hos honom. Han sva-

rade ja. 

   Jag informerade min personal om mina resplaner och gav mig av. 

   Under resan kontaktade jag min blivande värd och berättade att planerna hade 

ändrats. Men om någon ringde skulle han säga att jag var i stan, men att jag hade 

gått ut för kvällen. Han gick med på det. 

   Sedan tog jag mitt anslutningsflyg till Europa. 

   Jag var lättad över att inte bli arresterad på flygplatsen! Jag fortsatte till ett annat 

land och gick under jorden. 

   När jag var tvungen att kommunicera med europeiska kontakter gav jag intryck 

av att jag fortfarande var i Amerika. Jag sa till dem: Jag skickar en kurir. Han är 

en ny kille som fortfarande är under utbildning. Jag kommer att samordna ert mö-

te. Den nya killen kommer inte att kontakta dig direkt. 

   Jag ville inte att ett känt ansikte skulle dyka upp i deras byggnad, eftersom den 

förmodligen var under bevakning. Men jag behövde en trovärdig ursäkt för denna 

hemlighetsfulla aktivitet. Personerna i fråga befann sig i ett förmodat "säkert" 

land, nämligen Danmark. De var inte vana vid detta.  

   Denna samordning fungerade felfritt fram till de sista fem minuterna. Då hördes 

en europeisk polissiren i bakgrunden. Den europeiska kontakten gissade vad som 

var på gång. - "Kuriren" var faktiskt jag! 

   Lyckligtvis var vi tillräckligt nära för att träffas utan ytterligare incidenter. Jag 

hoppade in i bilen och vi körde iväg. 

   Jag förklarade nu de extraordinära omständigheterna. Naturligtvis trodde de mig 

inte i början. Det var svårt att övertyga dem. 

   Jag använde följande exempel: 

  

   Vi arbetar i ett kärnkraftverk. Det finns tio varningslampor på väggen. Om alla 

tio lamporna lyser rött kommer reaktorn att explodera och miljontals människor 

kommer att dö. 

   Vi har arbetat där i tio år. En gång, och bara en gång, lyste EN av dessa lampor 

rött. Vi var alla fullständigt skräckslagna. Vi arbetade frenetiskt för att lösa 

problemet. Sedan bytte vi byxor och gick ut och blev stinkande fulla! 

   I morse gick jag in i fabriken och tittade på väggen. Jag såg TRE RÖDA LAMP-

OR! 

   DETTA ÄR HUR ALLVARLIG VÅR SITUATION ÄR JUST NU!!! 
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   De förstod att jag menade allvar... Men de trodde fortfarande inte att jag kunde 

ha rätt... 48 timmar senare var de helt förbluffade... Eftersom de nu VET att jag 

hade haft helt rätt! 

  

  

Här följer en kronologi över de händelser som ledde fram till att jag greps i 

Danmark och utlämnades till Tyskland. (Detta är ett utdrag ur den mycket 

mer omfattande kronologin i slutet av denna bok). 

  

  

1993 
  

Den 5 januari. Första tyska "Legal Aid Request" (LAR) överlämnas till den 

amerikanska regeringen. Begäran om räder i USA, beslagtagande av listor och 

utlämning av NSDAP/AO-ledare till Tyskland. Brottet: propagandistisk verksam-

het. 

  

19 maj. Möte i Köln mellan amerikanska och tyska regeringstjänstemän. Ameri-

kanska tjänstemän föreslår ändring av LAR. 

  

28 maj. Den tyska kriminalpolisen (BKA) rapporterar inga bevis för samband 

mellan NSDAP/AO-material och våld. 

  

21 juni. Andra LAR. Tilläggsanklagelse: anstiftan till mord, dråp, mordbrand och 

kroppsskada. (Notera USA:s "förslag" av den 19 maj!) 

  

3 juli. Förhör med överlöparen Hasselbach. 

  

Den 20 juli. Den tyska politiska polisen ("VS") påstår felaktigt att NSDAP/AO 

distribuerar datorskivor med instruktioner för bombtillverkning. 

  

1 september. Tysklands utrikesministerium betonar vikten av Lauck-fallet för sin 

ambassad i Washington, DC. 

  

26 september. Sunday World-Herald (Omaha) rapporterar: "Under det senaste året 

gjorde förbundskansler Helmut Kohl ´flera försök att övertyga amerikanerna om 

hur viktigt det var att stoppa antingen tryckningen av materialet eller exporten av 

materialet,` sade Hannelore Kohler från den tyska regeringens tyska infor-

mationscenter i New York City..." 
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15 november. Möte mellan Tyskland och USA. Amerikanska tjänstemän erbjuder 

möjlig "terrorism"-utredning. 

  

Den 24 november. Tyska tjänstemän accepterar terrorismalternativet ovan. 

  

2-19 december. Ytterligare tre förhör med Hasselbach. 

  

22 december. Tredje LAR. Nu på grundval av terrorism. 

  

December. Den tyska regeringen anklagar officiellt NSDAP/AO för 

"internationell terrorism". 

  

Slutet av 1993. FBI-chefen Freeh besöker Tyskland. Bönfaller om hjälp mot 

NSDAP/AO av tyska myndigheter. 

  

  

1994 
  

Den 1 mars. Åklagaren ber ordföranden för BND (Tysklands CIA) om hjälp med 

telefonavlyssning, eftersom BKA saknar utrustning. 

  

17 mars. Amerikanska ambassaden i Bonn ger tyskarna information om Lauck. 

  

Den 23 mars. BND avböjer att hjälpa till. Kopia till kansler Helmut Kohls kansli. 

  

31 maj. Tre ministrar - däribland inrikes-, justitie- och postministrarna - diskuterar 

avlyssning av NSDAP/AO:s telefonlinjer i Amerika. Har aldrig gjorts tidigare. Ett 

pilotprojekt. 

  

Augusti-december. Avlyssnar fyra, senare fem NSDAP/AO-linjer. Men kan bara 

avlyssna två linjer samtidigt, därav alternerande. Avbröts efter några månader på 

grund av svaga resultat. 

  

Vid ett möte med europeiska inrikesministrar ber Tyskland grannländerna om 

hjälp med att stoppa flödet av NSDAP/AO-material till Tyskland. 

  

7 september. Den tyska regeringen utfärdar en arresteringsorder mot Lauck efter 

att ha fått veta att han planerar att resa till Danmark. 
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28 november. Resolution från Lincoln City Council "hedrar" NSDAP/AO. 

  

En tysk mediekontakt rapporterar att den tyska regeringen varje månad ber den 

amerikanska regeringen om hjälp mot NSDAP/AO. 

  

  

1995 
  

FBI-utredningen mot Lauck för påstådda terroristkontakter utlöser NSDAP/AO:s 

"Operation Fire Drill". 

  

6 mars. Tysk arresteringsorder mot Lauck förnyad. 

  

7 mars. Lauck säger till CBS reporter att han förväntar sig att bli arresterad under 

den kommande veckan, men lovar att ringa tillbaka den 5 mars för att om möjligt 

boka om intervjun. 

  

12 mars. Lauck anländer till Danmark. 

  

15 mars. Lauck schemalägger avsiktligt CBS-intervjun i Danmark till nästa dag, 

dvs. samma dag som en proklamation från Nebraskas delstatsparlament som 

fördömer NSDAP/AO. DNSB (NSDAP/AO:s danska allierade) skickar också 

många fax till andra medier.  

  

16 mars. CBS intervjuar Lauck i DNSB:s högkvarter i Danmark. Lauck säger att 

räder och arresteringar är nära förestående, men NSDAP/AO är förberedda, de 

kommer att överleva och kämpa vidare.  

  

15 mars. Tyskland utfärdar en internationell arresteringsorder mot Lauck, som nu 

är efterlyst i 20 länder. 

  

17-20 mars. Nationalistiska telefonlinjer i Hamburg och på andra håll varnar för 

att razzior mot NSDAP/AO-materialmottagare är nära förestående. (Detta utlöser 

senare en förfrågan från den gröna fraktionen i förbundsdagen om NS-infiltration 

av polisen). 

  

20 mars. Lauck grips i Danmark enligt en internationell arresteringsorder från 

Tyskland. (Hans arrestering hålls utanför den tyska pressen tills efter räderna den 
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23 mars.) Tillbringar de kommande fyra åren i sex olika fängelser i Danmark och 

Tyskland. (Dessa fyra år beskrivs på annan plats i denna bok). 

  

Den 23 mars. 800 poliser gör razzior i över 60 byggnader och hävdar i pressen att 

de vunnit en stor seger. I själva verket beslagtas mycket lite material. Senare döms 

mindre än ett dussin marginella personer endast till böter (inte fängelse) för 

innehav av NSDAP/AO-material. 

  

28 mars. Tyskland begär att Lauck utlämnas från Danmark. 

  
28 mars. Åklagarens rapport hävdar att NSDAP/AO:s terroristorganisation är 

verksam i minst fem länder: Tyskland, Österrike, Danmark, Holland och Spanien. 

(Obs: Samma dag som begäran om utlämning.) 

  

4 maj. Den danska justitieministern beslutar att Lauck ska utlämnas. Lauck be-

strider beslutet. 

  

Den 6 juni. En lokal dansk domstol avvisar Laucks försök att stoppa utlämning-

en. Lauck överklagar. [Detta var en sluten domstolsförhandling. Vår advokat bad 

domaren att öppna denna session för allmänheten. Ingen i rättssalen visste vad 

som hände samtidigt: En våldsam mobb försökte tvinga sig in i byggnaden! Endast 

en sista kraftansträngning av både polisen och våra sympatisörer stoppade dem 

vid ytterdörren]. 

  

8 juni. Enligt en intern BKA-rapport underskattade VS och FBI NSDAP/AO, vil-

ket visade sig i dess fortsatta verksamhet flera månader efter Laucks arrestering. 

  

Den 23 juni. Regional domstol i Danmark avslår Laucks överklagande. Lauck 

överklagar till Danmarks högsta domstol.  

  

24 augusti. Högsta domstolen i Danmark godkänner utlämningen av Lauck till 

Tyskland. 

  

24 augusti. Lauck ansöker om politisk asyl. Ansökan avslås. 

  

Den 1 september. Lauck ansöker om asyl av humanitära skäl. Ansökan avslås. 

  

Den 5 september. Lauck flyger till Hamburg i privatjet tillsammans med ett 

halvdussin danska poliser, och körs sedan i bepansrad limousine till fängelse IA. 
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Nästa dag förflyttas han till fängelse VI - högsäkerhetsavdelningen. 
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